
TTVR Schul/Betrieb/Freizeit 2017/18
Eifel Nachwuchscup Staffel Süd (FR) Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 08.03.2018 17:00 v (1) SV Dudeldorf II SV Dudeldorf 1:9
Do. 15.03.2018 17:00 v (1) SV Dudeldorf SV Dudeldorf III 10:0
Do. 22.03.2018 17:00 v (1) SV Dudeldorf III SV Dudeldorf II 2:8
Di. 10.04.2018 18:00 v (1) SV Wolsfeld SV Wolsfeld II 5:5
So. 15.04.2018 11:00 v (1)

13:00 v (1)
SV Dudeldorf III
SV Dudeldorf III

SV Wolsfeld
SV Wolsfeld II

0:10
0:10

So. 22.04.2018 10:30 (1)
10:30 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)

SV Wolsfeld
SV Wolsfeld II
SV Wolsfeld II
SV Wolsfeld

SV Dudeldorf II
SV Dudeldorf
SV Dudeldorf II
SV Dudeldorf

10:0
6:4

10:0
6:4
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